

Årsredovisning för  
**Bergsjö svets & reparationer AB**

556755-6419

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nicklas Engberg  
Styrelseledamot

2024-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergsjö svets & reparationer AB, 556755-6419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nordanstig, utför reparationer och nykonstruktioner inom stål och metall inom bl a industri, kommuner och jordbruk. Tillverkning sker av egna produkter samt legoarbeten inom metall.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 733 254	4 200 343	3 755 191	4 980 411
Resultat efter finansiella poster	468 389	319 559	-254 550	138 836
Soliditet %	49,5	48,9	26,2	34,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att verksamheten har ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	558 344	319 559
Balanseras i ny räkning		319 559	-319 559
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			420 087
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>777 903</b>	<b>420 087</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	777 903
Årets resultat	420 087
<b>Summa</b>	<b>1 197 990</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	897 990
<b>Summa</b>	<b>1 197 990</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 733 254	4 200 343
Övriga rörelseintäkter		31 294	26 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 764 548</b>	<b>4 226 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 337 007	-1 703 366
Övriga externa kostnader		-1 053 071	-694 524
Personalkostnader	2	-1 723 137	-1 292 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 944	-150 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 269 159</b>	<b>-3 841 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 389</b>	<b>385 219</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 575	-65 681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 000</b>	<b>-65 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>468 389</b>	<b>319 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>468 389</b>	<b>319 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 302	0
<b>Årets resultat</b>		<b>420 087</b>	<b>319 559</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 026 358	1 114 582
Inventarier, verktyg och installationer	4	120 611	113 331
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 146 969</b>	<b>1 227 913</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 146 969</b>	<b>1 227 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		179 494	147 854
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>179 494</b>	<b>147 854</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		810 296	560 431
Fordringar hos koncernföretag		101 500	7 000
Övriga fordringar		49 609	19 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 514	34 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>989 919</b>	<b>621 332</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		306 887	667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>306 887</b>	<b>667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 476 300</b>	<b>769 853</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 623 269</b>	<b>1 997 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		777 903	558 344
Årets resultat		420 087	319 559
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 197 990</b>	<b>877 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 297 990</b>	<b>977 903</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	67 901
Övriga skulder till kreditinstitut		155 866	212 530
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 866</b>	<b>280 431</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 664	56 664
Leverantörsskulder		654 113	256 497
Skatteskulder		20 680	0
Övriga skulder		294 251	263 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 705	162 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 169 413</b>	<b>739 432</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 623 269</b>	<b>1 997 766</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 305 618	2 305 618
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 305 618</b>	<b>2 305 618</b>
Ingående avskrivningar	-1 191 036	-1 102 812
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-88 224	-88 224
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 279 260</b>	<b>-1 191 036</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 026 358</b>	<b>1 114 582</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 427	1 467 432
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	75 000	28 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 571 427</b>	<b>1 496 427</b>
Ingående avskrivningar	-1 383 096	-1 320 384
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-67 720	-62 712
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 450 816</b>	<b>-1 383 096</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 611</b>	<b>113 331</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Fastighetsinteckningar	1 600 000	1 600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

## Underskrifter

Bergsjö

*Nicklas Engberg*

2024-03-18

Nicklas Engberg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-18

*Mats Blennå*

Mats Blennå

Godkänd revisor
